
ŘEDITELSTVÍ 
w _ _  . SILNIC
N l l ^  A DÁLNIC

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 3 
(2. a 3. seč 2024)

Číslo související Rámcové dohody: 16PU-004613/22 
Kosení travních porostů v MSK v okresech Frýdek-Místek, 

Nový Jičín, Karviná 2023-2025 (část 2)
Číslo dílčí objednávky: 16PU-005014/24

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Ostrava 
Adresa: Mojmírovců 5

709 81 Ostrava-Mariánské Hory 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
MILATA TECHNOLOGY s. r. o. 
Sídlo: Nová Ves 150

739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
IČO: 27825469 
DIČ: CZ27825469

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Provedení kosení travních porostů podél silnic I. tříd, silnic pro motorová vozidla a dálnic 
II. třídy v Moravskoslezském kraji v okresech Frýdek-Místek, Nový Jičín a Karviná a pozemků 
v majetkové správě Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správy Ostrava, v souladu s položkovým 
rozpočtem plnění -  Příloha č. 1 této dílčí objednávky a dle Specifikace plnění -  Příloha č. 1 
Rámcové dohody.

Místo dodání: silnice I. tříd, silnice pro motorová vozidla a dálnic II. třídy 
v Moravskoslezském kraji v okresech Frýdek-Místek, Nový Jičín a Karviná

Termín dodání: do 21 dnů od jejího zahájení v případě strojního sečení a do 31 dnů v případě 
ručního sečení od Výzvy k zahájení prací

Kontaktní osoba objednatele: .................................., e-mail: ..............................................,
tel.: ............................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 6 600 457,70 / 7 986 553,82

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:
1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 

řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na 
Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 
federace,



2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění.

Nedílnou součástí této Dílčí objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet plnění

Příloha č. 2 -  Specifikace délky a plochy vybraných úseků dálnic a silnic I. třídy

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ....... ........... ........., ředitel Správy Ostrava

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: ...... .................... 
Datum: 23.05.2024 12:04:51 +02:00



vnv
w

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC A DÁLNIC
ODBOR
SILNIČNÍ databanky a ndic

Stav k 1.1.2024
Specifikace délky a plochy vybraných úseků dálnic a silnic I. třídy

Pozn.
délky v km 
plochy v m2 
staničení v km

Začátek oblasti Konec oblasti Délka Délka
nedělených
čtyřpruhú

Délka
dělených
čtyřpruhú

Oblast Silnice
Číslo úseku Staničení 

na úseku
Staničení
provozní

Číslo úseku Staničení na 
úseku

Staničení
provozní

Délka tahů Délka větví Délka odd. 
části 2

Délka
úseků

Plocha úseků bez 
výpočtu 
plochy

Frýdek-Místek, Nový Jičín, Karviná 11 1 5 4 4 B 0 0 7  1 5 4 4 A 0 0 6 0 1 0 ,0 0 0 2 9 6 ,4 9 1 1 5 4 4 B 0 1 0  2 5 2 2 A 0 1 1 4 ,1 9 9 3 2 2 ,0 6 8 2 5 ,5 7 7 2 ,0 8 5 3 ,6 9 5 3 1 ,3 5 7 2 8 3 5 3 8 ,5 2 0 ,0 0 0 0 ,5 5 9 3 ,8 0 6

11 J 2 5 2 2 A 0 1 1 2 5 2 2 A 0 1 4 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 2 5 2 2 A 0 1 5  2 5 2 2 A 0 7 7 0 7 0 ,5 6 0 4 ,1 1 5 4 ,1 1 5 0 ,1 1 8 0 ,0 0 0 4 ,2 3 3 3 4 5 7 1 ,1 5 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0

3 5 2 5 2 4 B 0 0 1  2 5 2 4 A 0 1 2 0 ,0 0 0 3 4 2 ,8 4 7 2 5 2 4 B 0 0 1  2 5 2 4 A 0 1 2 3 ,9 3 0 3 4 6 ,7 7 7 3 ,9 3 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 3 ,9 3 0 3 5 9 4 4 ,5 8 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0

4 7 2 5 1 2 B 0 0 2  2 5 1 2 A 0 1 3 0 ,0 0 0 7 0 ,3 3 8 2 5 1 2 A 0 1 4  2 5 1 2 A 0 1 5 0 1 2 ,2 5 2 7 4 ,5 4 6 4 ,2 0 8 0 ,0 6 7 0 ,0 0 0 4 ,2 7 5 3 5 2 0 2 ,8 5 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0

4 8 2 5 1 2 A 1 5 0  2 5 1 2 A 1 2 3 0 1 0 ,0 0 0 8 ,1 9 2 2 5 1 2 A 1 2 3 0 2 2 5 1 2 A 1 51 0 ,0 7 4 1 1 ,8 4 6 3 ,6 5 4 0 ,6 0 5 0 ,0 0 0 4 ,2 5 9 9 7 2 5 ,9 3 3 ,3 2 9 0 ,3 2 5 0 ,0 0 0

4 8 2 5 2 1 A 1 7 0  2 5 2 1 A 1 3 4 0 1 0 ,0 0 0 1 9 ,9 7 9 2 5 2 1 A 0 0 3 0 2 2 5 2 1 A 1 5 9 0 ,2 5 5 2 4 ,1 7 1 4 ,1 9 2 1 ,3 9 8 3 ,5 9 8 9 ,1 8 8 6 6 6 1 2 ,0 5 0 ,5 0 5 0 ,0 8 4 3 ,6 0 3

4 8 2 5 2 1 A 1 5 2  2 5 2 1 A 1 6 3 0 4 0 ,0 0 0 4 4 ,4 6 0 2 5 2 2 A 0 6 1 0 3 2 5 2 2 A 0 8 9 0 4 0 ,0 0 1 4 9 ,4 3 9 4 ,9 7 9 3 ,0 0 3 2 ,2 9 5 1 0 ,2 7 7 1 1 3 0 8 0 ,1 9 0 ,0 0 0 1 ,4 2 8 2 ,3 0 3

4 8 1 5 4 4 A 1 3 4 0 2 1 5 4 4 A 1 2 9 0 1 0 ,0 0 0 7 0 ,0 0 2 1 5 4 4 A 1 2 3  1 5 4 4 A 1 11 0 ,2 2 0 7 4 ,8 2 9 4 ,8 2 7 2 ,9 9 8 4 ,6 3 7 1 2 ,4 6 2 1 3 1 5 6 3 ,5 5 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 4 ,6 0 7

5 6 2 5 2 1 A 1 6 5 0 3 2 5 2 1 A 0 1 6 0 5 0 ,0 0 0 5 2 ,4 5 1 2 5 2 4 A 0 0 4  2 5 2 4 B 0 0 2 9 ,1 2 4 9 1 ,4 3 2 3 3 ,2 0 4 4 ,1 5 6 9 ,9 1 5 4 7 ,2 7 5 4 0 1 2 4 8 ,1 1 0 ,0 0 0 2 ,1 4 8 1 0 ,0 0 9

5 7 1 5 3 4 B 0 0 2  1 5 3 4 A 0 2 0 0 ,0 0 0 6 9 ,2 8 2 2 5 2 3 A 0 1 4  2 5 1 4 B 0 0 5 2 ,7 1 1 1 0 4 ,4 5 5 3 5 ,1 7 3 0 ,7 8 2 0 ,0 0 0 3 5 ,9 5 5 3 2 8 3 9 6 ,5 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0

5 8 2 5 2 3 B 0 0 1  2 5 2 3 A 0 1 5 0 ,0 0 0 4 ,5 1 5 2 5 2 1 A 0 4 3  1 5 4 3 B 0 0 5 2 ,1 0 1 3 4 ,4 6 9 2 9 ,9 5 4 0 ,4 9 1 0 ,0 0 0 3 0 ,4 4 5 2 9 7 6 6 3 ,9 4 0 ,0 0 0 0 ,7 6 6 0 ,0 0 0

5 8 1 5 4 3 B 0 3 5  1 5 4 3 A 0 4 5 0 ,0 0 0 3 8 ,5 0 6 1 5 4 3 A 0 0 7 0 2 1 5 4 3 B 0 0 6 0 ,1 7 6 4 0 ,0 9 4 1 ,5 8 8 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 1 ,5 8 8 1 9 5 7 1 ,6 5 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0

5 8 H 2 5 2 1 A 0 0 8  2 5 2 1 A 0 3 8 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 2 5 2 1 A 0 0 9  2 5 2 1 A 1 5 8 0 ,6 3 3 3 ,0 1 3 3 ,0 1 3 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 3 ,0 1 3 3 1 5 0 7 ,1 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0

5 9 1 5 4 4 B 0 0 2  1 5 4 4 A 0 0 2 0 ,0 0 0 2 ,7 2 5 1 5 4 4 A 0 1 7 0 4 1 5 4 4 A 0 1 7 0 1 0 ,0 3 5 1 7 ,2 6 4 1 4 ,5 3 9 0 ,2 8 6 0 ,0 0 0 1 4 ,8 2 5 2 3 2 0 1 7 ,7 8 0 ,0 0 0 1 0 ,6 8 2 0 ,0 0 0

6 7 1 5 4 4 A 1 0 9 0 3 1 5 4 4 A 1 1 2 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 1 5 4 1 A 0 7 9 0 7 1 5 4 1 A 0 7 7 0 ,6 6 5 3 1 ,7 3 5 3 1 ,7 3 5 1 ,7 2 0 0 ,3 0 0 3 3 ,7 5 5 3 6 2 4 6 8 ,2 8 0 ,0 0 0 0 ,7 4 2 0 ,3 0 0

6 7 H 1 5 4 4 A 1 4 3  1 5 4 4 A 0 3 6 0 1 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 1 5 4 4 A 0 7 0  1 5 4 4 A 0 1 7 0 1 0 ,5 4 2 3 ,3 9 4 3 ,3 9 4 0 ,1 2 3 1 ,0 2 7 4 ,5 4 4 5 7 3 4 3 ,2 0 0 ,0 0 0 1 ,6 4 1 1 ,0 4 9

6 8 2 5 2 2 A 0 9 0 0 8 2 5 2 2 A 0 7 6 0 1 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 2 6 1 3 A 2 5 2 0 3 2 6 1 3 A 2 5 4 0 ,4 1 5 3 1 ,8 8 6 3 1 ,8 8 6 6 ,1 5 6 1 6 ,8 5 2 5 4 ,8 9 4 5 9 4 2 8 6 ,4 5 0 ,0 0 0 0 ,1 3 7 1 6 ,8 5 8

6 8 H 2 5 2 2 A 0 6 9 0 8 2 5 2 2 A 0 6 9 0 7 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 2 5 2 2 A 0 7 6 0 6 2 5 2 2 A 0 1 1 0 ,7 8 3 7 ,5 2 1 7 ,5 2 1 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 7 ,5 2 1 5 9 6 7 4 ,2 9 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0

D 4 8 2 5 1 2 A 1 5 1  2 5 1 2 A 1 5 2 0 1 0 ,0 0 0 1 1 ,8 4 6 2 5 1 2 A 1 5 2 0 2 2 5 2 1 A 1 7 0 3 ,2 9 5 1 9 ,9 7 9 8 ,1 3 3 0 ,7 4 7 8 ,1 3 1 1 7 ,0 1 1 0 ,0 0 1 7 ,0 1 1 0 ,0 0 0 8 ,1 3 3

D 4 8 2 5 2 1 A 1 5 9  2 5 2 1 A 0 2 4 0 1 0 ,0 0 0 2 4 ,1 7 2 1 5 4 4 A 1 3 4 0 1 1 5 4 4 A 1 3 4 0 2 0 ,3 4 4 6 9 ,9 7 5 4 5 ,8 0 3 1 7 ,6 2 4 4 5 ,8 1 2 1 0 9 ,2 3 9 1 1 3 0 8 8 6 ,5 0 0 ,7 1 3 0 ,0 0 0 4 5 ,8 0 3

D 5 6 1 5 4 3 B 0 3 1  1 5 4 3 A 0 8 0 0 1 0 ,0 0 0 4 2 ,1 6 7 2 5 2 1 A 1 6 5 0 1 2 5 2 1 A 1 6 4 0 3 1 ,6 2 6 5 2 ,2 5 4 1 0 ,0 8 7 3 ,2 3 5 1 0 ,0 8 8 2 3 ,4 1 0 2 5 7 0 7 5 ,4 1 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 1 0 ,0 8 7

Frýdek-Místek, Nový Jičín, Karviná CELKEIV 311,512 45,594 106,350 463,456 4482378,03 21,558 18,512 106,558



................... ..........

Ód:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

................................................................................ 
patek 24. května 2024 8:45 
Elektronická podatelna ŘSD
Ré: RSD-266731/2024-3 -16PU-005014 - Dílčí objednávka č. 3

Dobrý den,

Tímto e-mailem potvrzuji přijetí této dílčí objednávky.

Od: Elektronická podatelna ŘSD < ......................>
Odesláno: čtvrtek 23. května 202412:35
Komu: ................................................................................
Předmět: RSD-266731/2024-3 - 16PU-005014 - Dílčí objednávka č. 3

Dobrý den,

v příloze Vám zasíláme Dílčí objednávku Č. 3 na plnění veřejné zakázky z rámcové dohody "Kosení 
travních porostů v MSK v okresech Frýdek-Místek, Klový Jičín, Karviná 2023-2025 (Část2)".:

Prosíme o potvrzení přijetí této Dílčí objednávky na e-mail: ...................... (formou odpovědi na tento
e-mail).

Děkuji za spoluprácí.

S pozdravem

.......................... 
referent majetkové správy 
úsek ekonomický- oddělení veřejných zakázek 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Ostrava
Mojmírovou 5, 709 81 Ostrava - Mariánské Hory 
tel.: ............................., mobil: ...................... ...... 
e-mail: ...................................... 
web: http://www.rsd.cz

1

http://www.rsd.cz

